ejus est semen, generet fœtum, qui ex eo nascitur. Neque Incubus ipsius pater dici potest; quia de ipsius substantia semen non est. Hinc fiet, quod nascetur homo, cujus nemo pater sit, quod est incongruum. Tum quia in patre naturaliter generante duplex causalitas concurrit, nempe materialis, quia semen, quod materia generationis, ministrat, et efficiens, quia agens principale est in generatione, ut communiter statuunt Philosophi. In casu autem nostro homo ministrando solum semen, puram materiam exhiberet absque ulla actione in ordine ad generationem; proinde non posset dici pater filii qui nasceretur: et hoc est contra id, quod homo genitus ab Incubo non est illius filius, sed est filius ejus viri, a quo Incubus semen sumpsit.

32. *Præterea omni probabilitate caret quod scribit Vallesius, et ex eo recitavimus*

the same cause, it cannot be said that the man, whose sperm it was, has begotten the fetus which proceeds from it. Nor can the Incubus be deemed its father, since the sperm does not issue from his own substance. Consequentially, a child would be born without a father, which is absurd. Third objection : when the father begets in the course of nature, there is a concurrence of two casualties : the one, material, for he provides the sperm which is the matter of generation ; the other, efficient, for he is the principal agent of generation, as Philosophers agree in declaring. But, in this case, the man who only provided the sperm would contribute but a mere material, without any action tending to generation ; he could therefore not be regarded as the father of the child begotten under those circumstances ; and this is opposed to the notion that the child begotten by an Incubus is not his son, but the son of the man whose sperm the Incubus has taken.

32. Besides, there is not a shadow of probability in what was written by Vallesius and quoted from him by us (*Vide supra n^o 30*) ; and I wonder that any thing so extravagant should have fallen from

supra n° 30; mirorque a doctissimi viri calamo talia excidisse. Notissimum enim est apud Physicos, quod magnitudo fœtus non est a quantitate molis, sed est a quantitate virtutis, hoc est spirituum in semine: ab ea enim tota generationis ratio dependet, ut optime testatur Michael Ettmullerus, Instit. Medic. Physiolog., car. 22, thes. 1, fol. m., 39, scribens: Tota generationis ratio dependet a spiritu genitili sub crassioris materiæ involucro excreto; ista materia seminis crassa nullo modo, vel in utero subsistente, vel seu materia fœtum constituyente: sed solus spiritus genitilis maris unitus cum spiritu genitili mulieris in poros uteri, seu, quod rarius fit, in tubos uteri se insinuat, indeque uterum fecundum reddit. Quid ergo facere potest magna quantitas seminis ad fœtus magnitudinem? Præterea nec semper verum est, quod tales geniti ab Incubis magnitudine molis corporeæ insignes sint: Alexander enim Magnus, qui, ut diximus, natus taliter scribitur, statura pusillus erat; unde carmen,